年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]東吾妻町長　　　　　　宛

                                       申請者 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

東吾妻町地域活性化事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定通知を受けた事業が完了したので、東吾妻町地域活性化事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり報告します。

記
	事業名

	交付決定額

	実績事業費

	実績交付申請額

	事業実施期間
	　自　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　至　　　　　　　年　　　　月　　　　日

※添付書類　　　□　事業報告書（別紙１）　　□　事業収支決算書（別紙２）
　　　　　　　　　　□　事業状況写真（別紙３）
□　領収書類の写し　　　　　□　監査報告書の写し
　　　　　　　　　　□　事業による成果品（写真等）

別紙１（様式第５号）

事　業　報　告　書

	事　　業　　名

	団　　体　　名

	事業期間(実施日)

	事業の実施状況

別紙２（様式第５号）

事　業　収　支　決　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	予算額
	決算額
	説　明

	自己負担金

	町費補助金

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	区　分
	予算額
	決算額
	説　明

補助対象経費

	補助対象経費計①

	補助対象外経費

	補助対象外経費計②

	総事業費③＝①＋②

別紙３（様式第５号）　　　　事　業　状　況　写　真

	写　　　　　　　　　　　真
	内　　容

月　　日

月　　日

月　　日

※状況写真添付欄が不足する場合は、この様式を複写してご利用ください。